РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ

_______________________________________________________________________________________________________

_

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063

ПРИКАЗ

от  21  09 2024  года                                  № 60

О создании психолого- педагогического консилиума

МКОУ «Ванашинская ООШ» на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации (Минпросвещения России) от 09.09.2019 года

№Р- 93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», в целях

создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации воспитанников посредством психолого-педагогического

сопровождения учащихся МКОУ «Ванашинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024 - 2025 учебный год психолого-

педагогический консилиум МКОУ «Ванашинская ООШ» в следующем

составе:

Председатель – Шахмурзаева А.А., директор

Зам. председателя – Сунгурова З.М., зам по ВР

 Члены комиссии:

Басанова А.А. – учитель-логопед

Амирбекова З.М. – педагог-психолог

Утвердить Положение о психолого-

педагогическом консилиуме на 2024-

2025 учебный год (Приложение 1)

4. Утвердить План работы психолого-педагогического

консилиума на 2021-2022 учебный год (Приложение 3)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы  А.А.Шахмурзаева

С приказом ознакомлены:

mailto:amirbekova.83@mail.ru